様式第１号(第５条関係)
令和　　年　　月　　日
ＬＥＤ街灯設置費補助金交付申請書
大館市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　申請町内会名
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者住所
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者住所　大館市
　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
ＬＥＤ街灯設置費補助金の交付を受けたいのでＬＥＤ街灯設置費補助金交付要綱の規定に基づき申請します。
交付申請額　　　 ＬＥＤ街灯　　基設置　　　　　　　　　円

　１．補助金等の名称　　　　  　ＬＥＤ街灯設置費補助金
　２．補助金等の使用目的　　　　ＬＥＤ街灯の設置工事に要する経費
　３．事業等完了予定年月日　　　令和　　年　　月　　日
４．添付書類
 （１）位置図
（２）現況写真
（３）見積書の写し等で設置工事に要する経費を証明する書類
（４）その他市長が必要と認める書類
様式第３号(第７条関係)
令和　　年　　月　　日
ＬＥＤ街灯設置費補助事業実績報告書
大館市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　申請町内会名
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者住所
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者住所　大館市
　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　令和　　年　　月　　日付、指令市第　　　号で交付決定のあったＬＥＤ街灯設置事業が完了したので、その実績を報告します。
記
　１．補助事業の実績　　　ＬＥＤ街灯　　　基設置
２．添付書類
 （１）完成写真
（２）工事費の領収書等で設置工事に要した経費を証明する書類
（３）その他市長が必要と認める書類
様式第５号(第９条関係)

　令和　　年　　月　　日
ＬＥＤ街灯設置費補助金交付請求書
大館市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　申請町内会名
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者住所
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者住所　大館市
　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　令和　　年　　月　　日付、指令市第　　　　　号で通知のあったＬＥＤ街灯設置費補助金について、下記のとおり請求します。
記
１．請求金額　　　　　　　　　　円
２．振込先
	銀行名
	口座名義人（ｶﾀｶﾅ）
	口座種類
	口座番号

	　　　　　　　銀行
　　　　　　　農協
　　　　　　　信組
　　　　　　　支店

	普通
当座

※口座名義人の欄は、通帳に記載されているとおり記入してください。
　通帳表紙見開きの口座名義、口座番号、取扱店名が記載されている箇所の写しを添付してください。
様式第６号(第１１条関係)
令和　　年　　月　　日
ＬＥＤ街灯設置費補助金概算払請求書
大館市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　申請町内会名
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者住所
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者住所　大館市
　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

ＬＥＤ街灯設置費補助金の概算払いを受けたいのでＬＥＤ街灯設置費補助金交付要綱の規定に基づき請求します。
　１．補助金等の名称　　　　  ＬＥＤ街灯設置費補助金
　２．概算払請求額　　　　　　　　　　　　　　　　円
３．振込先
	銀行名
	口座名義人（ｶﾀｶﾅ）
	口座種類
	口座番号

	　　　　　　　銀行
　　　　　　　農協
　　　　　　　信組
　　　　　　　支店

	普通
当座

※口座名義人の欄は、通帳に記載されているとおり記入してください。
※通帳表紙見開きの口座名義、口座番号、取扱店が記載されている箇所の写しを添付してください。
※設置工事完了後速やかに補助事業等実績報告書を提出してください。
様式第７号(第１２条関係)
令和　　年　　月　　日
ＬＥＤ街灯設置費補助金取下申請書
大館市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　申請町内会名
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者住所
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者住所　大館市
　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
令和　　年　　月　　日付、指令市第　　　　号で確定通知を受けたＬＥＤ街灯設置費補助事業について、下記の事由により事業を中止するため、補助金の取下げを申請します。

　１．補助金等の名称　　　　  ＬＥＤ街灯設置費補助金

　２．交付確定額　　　　　　　　　　　　　　　　　円

　３．取下げ事由
４．添付書類
（１）ＬＥＤ街灯設置費補助金決定通知書（原本）
　（２）ＬＥＤ街灯設置費補助金交付額確定通知書（原本）